STEM e il multilinguismo degli studenti (intervento A), a Stefano Torresani, per un importo

orario pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), inteso quale importo lordo stato e di ogni

altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, per un massimo di € 7548,00 (euro

settemilacinquecentoquarantotto/00), rapportato alle ore effettivamente prestate e da

liquidarsi nell’ambito delle risorse disponibili a seguito di resoconto tramite time sheet.

L’incarico affidato è da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla

data della nomina fino al termine del Progetto ovvero fino al 15/05/2025;